



“Qarabağ” Kiprdə “Omoniya”ya ustad dərsi verdi

Ağdamlılar
Vətənə

4:1

hesablı qələbə
ilə döndülər

Futbol üzrə Avropa konfrans Liqasının qrup mərhələsində yer alan Ağdamın “Qarabağ” komandası xalqımıza və milyonlarla pərəstişkarlarına növbəti dəfə inamlı oyun və parlaq qələbə bəxş etdi.

Kipr çempionu “Omoniya” klubu ilə səfər matçına çıxan ağdamlılar ilk dəqiqələrdən təşəbbüsü ələ keçirib rəqib qapısı qarşısında ardarda təhlükəli vəziyyətlər yaradırdı.

“Qarabağ”

Kiprdə “Omoniya”ya ustad dərsi verdi

Ağdamlılar Vətənə 4:1
hesabı qələbə ilə döndülər

Əvvəli 1-ci səh.

Birinci hissənin yarından çoxunu təzyiq altında olan meydan sahibləri arabilir əks-hücumlara atılsa da, futbolçularımız onlara təhlükəli epizod yaratmağa imkan vermirdi və üstünlük “Qarabağ”da qalırdı.

Lakin 40-cı dəqiqədə “Omoniya” standart vəziyyətdən maksimum yararlanmağı bacardı - kiprlilərin hündürboylu müdafiəçisi Yan Letsyak “ikinci mətbəədə” hamını qabaqlayaraq hesabı açdı - 1:0.

Adətən, fasiləqabağı buraxılan qol futbolçulara pis təsir edir. Amma təcrübəli və döyüşkən “Qarabağ” bu sınaqdan da uğurla çıxdı. İkinci hissənin əvvəlindən kəsərli hücumların qurulması ilə ağdamlılar meydan sahiblərinə daha güclü təzyiq göstərməyə başladılar və tezliklə bu, öz bəhrəsini verdi. 52-ci dəqiqədə braziliyalı legioner Kadi təxminən 30 metr məsafədən dəqiq zərbə endirdi - 1:1.

Bundan sonra “Qarabağ”ın hücumları bir-birini əvəzləyirdi və təzyiqə tab



gətirməyən kiprlilər “sındılar”. 73-cü dəqiqədə Ramil Şeydayev fərqləndi və komandasını hesabda irəli çıxardı. 6 dəqiqədən sonra kapitan Maksim Medvedev 11 metrlik cərimə zərbəsini zərər dəqiqliyiylə yerinə yetirdi - 3:1. Oyunda son nöqtəni isə 90+4-cü dəqiqədə dubla imza atan Kadi qoydu və “Omoniya”- “Qarabağ” qarşılaşmasında darmadağın rəsmiləşdi - 1:4.

Ağdamlılar ardıcıl olaraq ikinci matçda yüksəkseviyyəli futbol nümayiş etdirir və vurulan-buraxılan topların ən yaxşı fərqi sayəsində öz qrupunda 4 xalla liderlik edir.

“Mən daha çətin oyun gözləyirdim. Rəqibi qiymətləndirməmək olmaz. Qarşıdakı matçlarda da bu cür çıxış etməliyik.” Bu sözləri “Qarabağ”ın baş məşqçisi Qurban Qurbanov oyundan sonra mətbuat konfransında deyib.

“Yaxşı mübarizə apardığı. Düzdür, ilk hissədə hesabda geri düşdük. Amma futbolçular sonadək mübarizə apardılar. Rəqibə gələcək oyunlarda uğurlar arzu-

layıram”, - deyən Q.Qurbanov əlavə edib: “İlk hissədə də kifayət qədər qol imkanlarımız oldu. Sadəcə, standart vəziyyət zamanı ani diqqətsizlikdən qol buraxdıq. Halbuki oyunçulara daha diqqətli olmağı tapşırırdıq. İkinci hissədə ruhdan düşmədik, meydana qələbə üçün çıxdıq. İkinci yarı daha sürətli alındı və hücumlarımız kəsərli oldu”.

Beləliklə, “Qarabağ” Nikosiyada Kipr çempionu “Omoniya”ya ustad dərsi verdi. Bunu rəqib komandanın baş məşqçisi Henning Berg də yerli jurnalistlərə müsahibəsində təsdiqləyib: “Bu cür komandalarla oyunda qapını toxunulmaz saxlamaq çətinidir... Bu gün biz çox şey öyrəndik. Biz böyümək və daha yaxşı olmaq üçün buradayıq”.

Qrupda 3-cü turun oyunları oktyabrın 21-də keçiriləcək. “Qarabağ” Tofiq Bəhramov adına Respublika Stadionunda Qazaxıstan çempionu - Almatının “Kayrat” klubunu qəbul edəcək.

Rizvan CƏFƏROV,
“Azerbaycan”